

Bestellschein

An
 Laudens Bach GmbH & Co.KG
 Segnitzer Str. 35
 97252 Frickenhausen

flurfreunde

Art.Nr.:		Stand Preisliste Dezember 2021 alle Preise brutto inkl. Mwst. 19% zzgl. Versandkosten	Flaschen Anzahl
1909161	Secco Weiß trocken *3	8,50 € (0,75l) 11,33 €/L	
1909561	Secco Rosarot trocken 3	8,50 € (0,75l) 11,33 €/L	
1819121	Cuvée Weiß trocken 2018 *1	7,50 € (0,75l) 10,00 €/L	
1819122	Cuvée Weiß lieblich 2018 *1	7,50 € (0,75l) 10,00 €/L	
2000821	Silvaner trocken 2020 1	7,50 € (0,75l) 10,00 €/L	
2050421	Heimatliebe trocken 2020 1	7,50 € (0,75l) 10,00 €/L	
2029321	Rotling trocken 2020 **1	7,50 € (0,75l) 10,00 €/L	
2029421	Rot trocken 2020 **1	8,50 € (0,75l) 11,33 €/L	
WOLLE			
2020311	Kerner hefetrüb trocken 2020 **4	7,50 € (0,75l) 10,00 €/L	
LÄMMLE			
2009191	Weinschorle weiß 4	3,00 € (0,33l) 9,10 €/L	
2009391	Weinschorle rotling 4	3,00 € (0,33l) 9,10 €/L	
GLÜHWOLLE			
2009181	Glühwein weiß 5	4,50 € (0,745l) 6,00 €/L	
2009481	Glühwein rot 5	4,50 € (0,745l) 6,00 €/L	

flurwerk

			Fl.	BB
2010832(B)	Silvaner trocken 2020 **1 auch im Bocksbeutel erhältlich	9,00 € (0,75l) 12,00 €/L		
2020631(B)	Riesling trocken 2020 1 auch im Bocksbeutel erhältlich	9,50 € (0,75l) 12,00 €/L		
2040731	Scheurebe trocken 2020 *1	9,50 € (0,75l) 12,00 €/L		

flurstück

2020841	Silvaner » alte Rebe trocken 2020 **1	11,50 € (0,75l)	15,33 €/L
2020241	Blauer Silvaner trocken 2020 ¹	12,00 € (0,75l)	16,00 €/L
2020941	Weißburgunder trocken 2020 **1	12,50 € (0,75l)	16,67 €/L
2030641	Riesling trocken 2020 *1	12,50 € (0,75l)	16,67 €/L
GOLDSTÜCK			
1820351	Kerner Trockenbeerenauslese 2018 *2	24,50 € (0,5l)	49,00 €/L
2020571	Sekt extra brut [Muskateller] ⁶	14,50 € (0,75l)	19,33 €/L

Vielen Dank für Ihre Bestellung!

Rechnungs-/Lieferadresse

Firma _____
Anrede _____
Vorname _____
Nachname _____
Str. und Hausnr. _____
PLZ _____
Ort _____
Telefon _____
E-Mail _____

bereits bezahlt auf Rechnung

Bioweingut
Laudens Bach
Segnitzer Str. 35
97252 Frickenhausen

Telefon: 09331 3286
Fax: 09331 8799-48
bestellung@laudensbach.de
www.laudensbach.de

Bei einer Bestellung von unter 300 € fallen Versandkosten an:

bis 18 Flaschen: 8,50 €
18 – 36 Flaschen: 15,00 €
ab 36 Flaschen: 23,00 €



* Erzeugnis aus der Umstellung auf den ökologischen Landbau DE-ÖKO-006

** Erzeugnis aus ökologischem Landbau DE-ÖKO-006



Erläuterungen:

RZ: Restzucker
Sre.: Säuregehalt
Alk.: Alkoholgehalt
alle Weine enthalten Sulfite

¹ deutscher Qualitätswein
² deutscher Prädikatswein
³ Perlwein mit
 zugewetzter Kohlensäure
⁴ Landwein Main
⁵ hergestellt in Deutschland
⁶ deutscher Sekt b.A.

AGB und
Lieferbedingungen finden
Sie auf unserer Webpage.

